COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, REALIZADA EM 10 DE

JUNHO DE 2025.

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, foi realizada, reunião da

Comissão de Constituição, Justiça e Redação. A reunião foi secretariada pelo Secretário

Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que subscrevem a presente.

Foram discutidas as seguintes matérias: PDL 05/2025, outorga o título de Cidadão

Benemérito ao Sr. Alaor Guerino. Na sequência foi deliberado pela inclusão do parecer e

da presente ata no sistema legislativo eletrônico através da Secretaria Legislativa da Casa.

Em seguida, a reunião foi encerrada e lavrada a presente Ata e parecer. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

LEANDRO MARINO

Presidente CCJR

VERINHA VENDA SECA

Vice-Presidente CCJR

MARQUINHO MOREIRA

Membro CCJR

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de 2001,

em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2025-06-10T15:51:25-0300
	LEANDRO MARINO:18722762884

		2025-06-10T16:04:11-0300
	VERONILSON HIPOLITO CORREIA:19098293824

		2025-06-10T16:04:26-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822